
uniwersytet szczeciński
UCHWAŁA NR 27/2021

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU NAUK O POLITYCE I BEZPIECZEŃSTWIE 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 15.09.2021 r.

w sprawie wyrażenia opinii o na temat awansu na stanowisko profesora Uniwersytetu 

Szczecińskiego dla dr hab. Tomasza Czapiewskiego

Na podstawie § 116 ust 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o Szkolnictwie Wyższym 

i Nauce (Dz.U. 2018, poz. 1668), § 163 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 

2019 roku oraz § 2 ust. 2 Zarządzenia 179/2019 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 

14.11.2019 uchwala się, co następuje:

§1-

Rada Naukowa Instytutu Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie zaopiniowała pozytywnie awans 

na stanowisko profesora Uniwersytetu Szczecińskiego dla dr hab. Tomasza Czapiewskiego 
z dniem 1 października 2021 r.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNI! 
Instytutu Nauk

Uniwersy

dr hab.

ir NAUKOWEJ 
bezpieczeństwie 
icińskiego

US

osoby przev tcej posiedzeniu

rady naukowej


